
釣町

鰺ヶ沢中学校

北金ヶ沢駅
五能
線

鳴沢駅

越水駅

赤
石
川

中
村
川

鳴
沢
川

至
五
所
川
原

至
弘
前

191

190

3

39

30

31

187

267

101

101

101

大和田西口

大和田
淀町

鰺ヶ沢本町
本町一丁目

海
の
駅
わ
ん
ど
前

田
中
町

舞
戸

三ッ沢

坂本

小夜入口
漁師町

富根町

小夜

JR 五能線
弘南バス

弘前線
五所川原線
深浦線

本町線・鳴戸線

舞戸本町

鰺ケ沢駅

鳴戸団地公園前
上野団地入口

七
ッ
石 鰺

ケ
沢
駅
前

⑫本 町 線
⑬鳴 戸 線

三ッ沢

海の駅わんど前

本町一丁目

鰺ヶ沢本町

釣町

上野団地入口

鳴戸団地公園前

坂本

舞戸

鰺ケ沢駅前

舞戸本町

田中町

七ッ石

小夜

小夜入口

漁師町

富根町

淀町

大和田

大和田西口

鰺ヶ沢中学校

⑫本町線

⑬鳴戸線出発地
終着地

出発地

出発地・終着地

JR 五能線
弘南バス

あじバス

弘前線
五所川原線
深浦線

本町線・鳴戸線

主な経路 主な経路

土･日曜、祝日以外の 平日
に運行 土曜、祝日に運行

� 路 線 名
バス停名 ⑫本町 ⑬鳴戸 ⑫本町 ⑬鳴戸
三ッ沢 7:42 8:06
上野団地入口 ↓ 7:38 ↓ 8:00
鳴戸団地公園前 ↓ 7:40 ↓ 8:02
坂本 ↓ 7:43 ↓ 8:05
舞戸 ↓ 7:44 ↓ 8:06
鰺ケ沢駅前 ↓ 7:45 ↓ 8:07
舞戸本町 ↓ 7:46 ↓ 8:08
田中町 7:45 7:47 8:09 8:09
七ッ石 7:45 7:47 8:09 8:09
小夜 ↓ 7:49 ↓ 8:11
小夜入口 ↓ 7:50 ↓ 8:12
海の駅わんど前 7:46 ↓ 8:10 ↓
本町一丁目 7:46 ↓ 8:10 ↓
鰺ヶ沢本町 7:47 ↓ 8:11 ↓
釣町 7:48 ↓ 8:12 ↓
漁師町 7:49 7:51 8:13 8:13
富根町 7:49 7:51 8:13 8:13
淀町 7:50 7:52 8:14 8:14
大和田 7:50 7:52 8:14 8:14
大和田西口 7:51 7:53 8:15 8:15
鰺ヶ沢中学校 7:52 7:54 8:16 8:16

三ッ沢･鳴戸 ▶鰺ヶ沢中学校方面 鰺ヶ沢中学校方面 ▶鳴戸方面

注意事項
(必ずお読みください）

学校の行事や夏･冬休み、また12/29～1/3間は運行時刻が一部変更となりますので、変更時刻表でご確認ください。
／表内の↓があるバス停前は運行しない箇所です。／当該路線はバス停以外に停車はしません。／バスは道路状況等
で遅れることがあります。

土･日曜、祝日以外の 平日
に運行

土曜、祝日
に運行

� 路 線 名
バス停名 ⑬鳴戸 ⑬鳴戸 ⑬鳴戸
鰺ヶ沢中学校 16:19 18:29 11:51
大和田西口 16:20 18:30 11:52
大和田 16:21 18:31 11:53
淀町 16:21 18:31 11:53
富根町 16:22 18:32 11:54
漁師町 16:22 18:32 11:54
小夜入口 ↓ ↓ 11:55
小夜 ↓ ↓ 11:56
釣町 16:23 18:33 ↓
鰺ヶ沢本町 16:24 18:34 ↓
本町一丁目 16:24 18:34 ↓
海の駅わんど前 16:25 18:35 ↓
七ッ石 16:25 18:35 11:58
田中町 16:26 18:36 11:59
舞戸本町 16:26 18:36 11:59
鰺ケ沢駅前 16:27 18:37 12:00
舞戸 16:28 18:38 12:01
坂本 16:29 18:39 12:02
鳴戸団地公園前 16:32 18:42 12:05
上野団地入口 16:34 18:44 12:07

時
　
刻
　
表

鰺ヶ沢町コミュニティバス 【本町線・鳴戸線】時刻表 車番＆路線名　⑫本町線 　／ ⑬鳴戸線� 〈令和６年４月１日時刻改正〉
鰺
ヶ
沢
町
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス　

本
町
線
・
鳴
戸
線
路
線
＆
バ
ス
停
留
所
マ
ッ
プ

1817


